


Ing. Sikora – ATISS
Ateliér zdravého bydlení

Ostravská 480, 735 14 Orlová 3
tel.: +420 596 520 001

www.atiss.cz
 

Včelí vosk pro ošetření nábytku 
a povrchovou úpravu dřeva
 

Včelí vosk pro ošetření dřevěného lakovaného mat-
ného i lesklého nábytku, starožitností, dřevěných 
obkladů, dveří, podlah a dalších výrobků z masivní-
ho i dýhovaného dřeva a také proutěného nábytku 
a korku.

Vytváří pololesklý voskový film, který chrání
povrch dřeva vůči otěru a mechanickému poškoze-
ní. Vrstva vosku je páropropustná, umožňuje dřevu 
dýchat. 

Lze používat i jako vnitřní lak veškerých výrob-
ků ze dřeva. Skvělých výsledků se dosahuje při lako-
vání dřevěných obkladů, dveří, dětského nábytku, 
ložnic,  hraček.

Voskovaný povrch časem získává nádherný  
zlatý odstín. Vyniká vysokou vydatností, cca 
20m2/l a naprostou nezávadností i pro alergi-
ky. Nanáší se hadříkem, štětcem v co nejtenší 
vrstvě. Následně se přeleští bavlněným hadrem  
do pololesklého hedvábného povrchu.

Plochy ošetřené včelím  voskem ionizují vzduch, 
což příznivě působí na člověka a vnitřní mikroklima 
místnosti. Vosk eliminuje působení geopatogenních 
zón. Jedná se o bioprodukt, je vyroben výlučně z pří-
rodních surovin:  jemného včelího vosku, carnaub-
ského vosku a balzamického terpentýnu získaného 
z pryskyřice borovic.

S úspěchem jej využívají renomované restaurá-
torské dílny hradů, zámků i muzeí, je velmi ceněn 
řezbáři. 

Balení: 
plastové láhve 250 ml a plechovky 4,2 l

Další bioprodukty z této řady:
• Včelí vosk pro ošetření kůže
• Lak na dřevo se včelím voskem APILAK
• Pasta ze včelího vosku VILLA NOVA
• Propolisový balzám pro ochranu dřeva
• Přírodní ohnivzdorný nátěr dřeva

e-mail: atiss@atiss.cz


